
Formulář pro odstoupení od smlouvy 
  
Tento formulář užije kupující pro odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez 
udání důvodů. Odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů však nelze chápat jako možnost 
bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na odstoupení od smlouvy 
do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu do 14 dnů od odstoupení od smlouvy vydat 
vše, co na základě kupní smlouvy získal. 
Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět prodávajícímu pouze v případě, že chcete odstoupit 
od smlouvy (tedy vrátit zboží a dostat zpět peníze). 
  
Adresát:   
Akademie pohybových aktivit  
Petr Vavroušek 
8. května 52 
Šumperk 787 01 
 
Oznamuji/oznamujeme, že tímto odstupuji/odstupujeme od kupní smlouvy  
(Číslo objednávky, datum objednávky či jiný způsob identifikace smlouvy)   
  
  
  
  
Datum objednání/převzetí* zboží   
(Pokud jste již převzal/a zboží, uvádějte datum převzetí. Pokud jste zboží ještě nepřevzal/a, 
uvádějte datum objednání.  
*Nehodící se škrtněte)   
  
  
  
  
Jméno a příjmení spotřebitele   
(Vaše jméno a příjmení, které jste uvedl/a při uzavírání smlouvy)   
 
 
 
 
Adresa spotřebitele   
(Vaše adresa, kterou jste uvedl/a při uzavírání smlouvy)   
  
  
  
  
  
Podpis spotřebitele   
  
  
 
 
Datum   
 


